

## **PZW Zamość z unijną dotacją na ochronę zasobów wodnych!**



Fundusze Europejskie  
dla Rybactwa



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



**W dniu 29.01.2025 roku Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Zamościu podpisał umowę i uzyskał dotację z Unii Europejskiej na projekt „Zakup usług związanych ze sporządzeniem operatów rybackich oraz operatu wodnoprawnego celem ochrony żywych zasobów wodnych na terenie działania Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Zamościu.”.**

Projekt realizujemy, aby wzmocnić działalność połowową zrównoważoną pod względem gospodarczym, społecznym i środowiskowym. Celem projektu jest zakup usług związanych ze sporządzeniem operatów rybackich oraz sporządzenie operatu wodnoprawnego.

Projekt jest skierowany do wszystkich obywateli, wędkarzy, turystów w każdym wieku, zarówno kobiet, mężczyzn jak i dzieci. Osoby docelowe korzystają z zasobów skarbu państwa uprawiając turystykę i rekreację.

W ramach wnioskowanej operacji zrealizowane będą usługi związane ze sporządzeniem operatów rybackich oraz operatu wodnoprawnego. Realizacja operacji wpłynie pozytywnie na ekosystem wodny rzek, zbiorników i stawów, które są we władaniu OPZW znajdujących się na naszym obszarze. Zostanie zrealizowany cel: wspieranie zrównoważonego rybołówstwa oraz odbudowy i ochrony żywych zasobów wodnych.

Działania, które będą realizowane to poprawa jakości wód oraz optymalizacja ich rybostanu. Całość operacji oraz czynności podejmowane dzięki realizacji operacji stanowią kompleksowe działania na rzecz zachowania, ochrony i promocji zasobów rybackich i akwakultury na terenie działania oraz promowania zdrowych nawyków spędzania wolnego czasu na łonie natury.

Całkowity koszt operacji wynosi 36 833,68 zł.

Łączna pomoc wynosi 18 416,84 zł, przy czym współfinansowanie ze środków Unii Europejskiej, w ramach EFMRA, wynosi 12 891,78 zł.

[www.rybactwo.gov.pl](http://www.rybactwo.gov.pl)

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie #FunduszeEuropejskieDlaRybactwa #rybactwo  
#EFMRA

30 stycznia 2025, 18:56